Проект постановления Администрации Борковского сельсовета Суджанского района "О внесении изменений в постановление Администрации Борковского сельсовета Суджанского района от 18.02.2020г. № 5 «Об утверждении бюджетного прогноз Борковского сельсовета Суджанского района Курской области на долгосрочный период до 2023 года»"

проект
АДМИНИСТРАЦИЯ
БОРКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СУДЖАНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«_____» _______________2021 года № ______

О внесении изменений в постановление Администрации Борковского сельсовета Суджанского района от 18.02.2020г. № 5 «Об утверждении бюджетного прогноз Борковского сельсовета Суджанского района Курской области на долгосрочный период до 2023 года»
В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, в целях осуществления долгосрочного бюджетного планирования в Борковском сельсовете Суджанского района Курской области, Администрация Борковского сельсовета Суджанского района Курской области постановляет:

1. Внести изменения в постановление Администрации Борковского сельсовета Суджанского района от 18.02.2020г. № 5 «Об утверждении бюджетного прогноз Борковского сельсовета Суджанского района Курской области на долгосрочный период до 2023 года»:

а) Показатели финансового обеспечения муниципальных программ Борковского сельсовета Суджанского района Курской области (приложение 2). читать в редакции приложения № 1 к настоящему постановлению

б) Показатели финансового обеспечения муниципальных программ (приложение 3). читать в редакции приложения № 2 к настоящему постановлению

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела Администрации Борковского сельсовета Суджанского района Курской области Бесову Н.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2020 года.

Глава Борковского сельсовета Беляев П.И.